
 
 

KENYATAAN TENDER 
 

 
BUTIR BUTIR TAWARAN 

TEMPAT DAN TARIKH 
PEMBELIAN 

DOKUMEN TENDER 

SYARAT 
WAJIB 

PETENDER 

TARIKH DAN 
TEMPAT 

LAWATAN 
TAPAK 

TARIKH  
TENDER 
DITUTUP 

No.Spesifikasi : 
MICTH/TOWER/ 

TENDER/96DPP/0
1-2023 

 
 

SEBUTHARGA MEMBEKAL, 
MEMASANG, MENGUJI 

TERIMA DAN MENTAULIAH 
SEBUAH MENARA 

TELEKOMUNIKASI SETINGGI 
76m 3 LEGGED BERSERTA 

KERJA-KERJA BERKAITAN DI 
ATAS LOT 2449, MUKIM SG. 
BARU ULU, DAERAH ALOR 

GAJAH, MELAKA 

Melaka ICT Holdings 
Sdn Bhd 

Aras 11 Menara MITC, 
Kompleks MITC, Jalan 

Konvensyen 
75450 Ayer Keroh 

Melaka 
 

6 Mac 2023 
sehingga 

10 Mac 2023 
(10.00 pagi 

– 
4.30 petang) 

 
Harga : RM50.00 sahaja  
 

Bayaran dokumen 
tender boleh dibuat 

secara tunai & wang ini 
tidak akan 

dikembalikan 

 
a) Berdaftar dengan 

Suruhanjaya 
Syarikat Malaysia 
(SSM) 

 
b) Memiliki sijil 

berdaftar dari 
Kementerian 
Kewangan Malaysia 
(MOF) & wajib 
berdaftar dengan 
Lembaga 
Pembangunan 
Industri 
Pembinaan 
Malaysia (CIDB) 

 
c) Berpengalaman 

sekurang – 
kurangnya 3 
Tahun  dalam 
bidang pembinaan 
Infrastruktur 
Telekomunikasi 

8 Mac 2023 
(Rabu) 

 
Jam 10.00 pagi 

 
Lot 2449, 

Mukim  Sg Baru 
Ulu, Daerah Alor 

Gajah, Melaka 
 

Lat:  
2.319334 

Long: 
102.135224 

 
Lawatan Tapak 
Adalah Wajib 

13 Mac 2023 
(Isnin) 

 
Sebelum atau 
pada jam 2.00 

petang 
 

Dokumen 
Tender yang 

dikemukakan 
selepas tarikh 

dan masa tutup 
akan ditolak 

 
 

1. Dokumen tender boleh dibeli di Melaka ICT Holdings Sdn Bhd, Aras 11, Menara MITC, Jalan 
Konvensyen,Kompleks MITC, 75450 Ayer Keroh, Melaka bermula 6 Mac 2023 (10.00 pagi – 4.30 petang) 

2. Petender yang layak diwajibkan menghadiri lawatan tapak. 
3. Pendaftaran lawatan tapak WAJIB dibuat di https://forms.gle/w8WyxEBvhra7LvzHA sebelum 11.00 pagi 7 Mac 

2023. 
4. Syarikat/wakil-wakil syarikat yang sah (warganegara Malaysia) dan telah berdaftar untuk lawatan tapak sahaja 

dibenarkan menghadiri lawatan tapak. 
5. Hanya petender yang menghadiri lawatan tapak dan membeli dokumen tender sahaja layak menyertai tender. 
6. Dokumen tender yang telah siap hendaklah dikemukakan di dalam sampul surat bertutup dan dihantar melalui 

serahan tangan ke Melaka ICT Holdings Sdn Bhd yang beralamat seperti diatas sebelum atau pada jam 2.00 
petang pada 13 Mac 2023. 

7. Sebarang pertanyaan sila hubungi pejabat (06 -232 1360) atau En Firdaus (016 – 717 4023) & En. Arzmein (014 – 
232 7800). 

 

Nota: 

Semua Petender hendaklah mematuhi kehendak, peraturan dan undang – undang berkanun, termasuk apa-apa pengubahsuaian 
atau penggubalan semula yang dikuatkuasakan oleh Kerajaan Malaysia 

https://forms.gle/w8WyxEBvhra7LvzHA

